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PODER LEGISLATIVO
SECRETARÍA LEGISLATIVA

030CT2019
MESA

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., en mi carácter de Gobernadora

de la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur, con el objeto de

remitir adjunto a la presente Nota N° NO-2019-00123162-GDETDF#MECO; suscripta por

el Sr. Ministro de Economía, junto con la documentación allí indicada, relativa al Estado de

ejecución presupuestaria del primer trimestre del año en curso de recursos por rubro y

gastos correspondientes a las jurisdicciones dependientes del Poder Ejecutivo a nivel

finalidad y objeto, mediante Nota N° NO-2019-0011Ó863-GD£TDF-SSP#MECO suscripta

por la Subsecretaría de Presupuesto, Alejandra Beatriz Andrade Pérez, así como el Estado

de la Deuda Pública Provincial, suscripta por la Subcontadora General de la Provincia, C.P.

Oviedo Giménez Araceli al 30 de Junio del corriente, y la Situación del Tesoro del primer

trimestre, mediante Nota NO-2019-00122141-GDETDF-TGP y del segundo trimestre del

corriente a través de Nota NO-2019-00122313-GDETDF-TGP, ambas suscriptas por la

Tesorera General de la Provincia, Mónica Beatriz González, a los efectos de dar

cumplimiento a lo establecido en la Ley Provincial N° 1191, artículo 35.

Sin otro particular, saludo a Ud., con atenta y distinguida
consideración.

AL SEÑOR PRESIDENTE

DE LA LEGISLATURA PROVINCIAL

Dn. Juan Carlos ARCANDO

S/D.-

PASE A SECRETARÍA
LEGISLATIVA

¡uan Carlos ARCANDO
Vicegobernador

• Legislalivo> }



Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur
"2019 - AÑO DEL CENTENARIO DEL NACIMIENTO DE EVA DUARTE DE PERÓN1

Nota

Número: NO-2019-00115570-GDETDF-DGP#MECO

USHUAIA, TIERRA DEL FUEGO A. e l.A.S.

Martes 16 de Julio de 2019

Referencia: Ejecución de Gastos y Recursos Poder Ejecutivo - Trim TI - 2019

A: Alejandra Beatriz Andrade Pérez (SSP#MECO),

Con Copia A: Valeria Romina Gussoni (DGP#MECO),

De mi mayor consideración:

Por medio de la presente, me dirijo a Ud. a los fines de informar la ejecución de gastos y recursos del
Poder Ejecutivo, correspondiente al segundo trimestre del ejercicio en curso, en funciona! artículo
35, Ley provincial 1191, presupuesto reconducido para el año 2019.

Se adjuntan los gastos por jurisdicción, finalidad y objeto, así como los recursos por rubro.

Sin otro ̂ articular saluda atte.

Digital!/ signeif by GDE Tierra del Fiteyol
DM: cn'GDE Tintín del Fungo . c=AR, o«Pnw¡ncla <la Tierra (lol Fuego, oii'Sa
y Te le común lo do nos . serialHumber=CUIT 30540662434
Date: 2010.07.16 10:10:56-03TJO'

María Impé Fernandez
Subdireclora General
Dirección General de Presupuesto
Minísleno de ficononiía

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"
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Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur
"2019 - AÑO DEL CENTENARIO DEL NACIMIENTO DE EVA DUARTE DE PERÓN"

Nota

Número: NO-2019-00123162-GDETDF-MECO

USHUAIA, TIERRA DEL FUEGO A. e I.A.S.
Martes 23 de Julio de 2019

Referencia: Cumplimiento Art. 35 Ley Provincial 1191

A: Sra. Gobernadora (PRIVADA),

Con Copia A:

De mi mayor consideración:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., en mi carácter de Ministro de Economía, con el objeto de
remitir adjunto a la presente Nota N° NO-2019-00116S63-GDETDF-SSP#MECO, suscripta
por la Subsecretaría de Presupuesto, Alejandra Beatriz Andrade Pérez, junto con la
documentación allí indicada, relativa al Estado de ejecución presupuestaria del segundo
trimestre del corriente año de recursos recaudados por rubro y gastos correspondientes a las
jurisdicciones dependientes del Poder Ejecutivo a nivel finalidad y objeto, así como también el
Estado de la Deuda Pública Provincial, suscripta por la Subcontadora General de la Provincia,
C.P. Oviedo Giménez Araceli al 30 de lunio del corriente, y la Situación del Tesoro del primer
trimestre, mediante Nota NO-2019-00122141-GDETDF-TGP y del segundo trimestre del
corriente a través de Nota NO-2019-00122313-GDETDF-TGP, ambas suscriptas por la
Tesorera General de la Provincia, Mónica Beatriz González, a los efectos de dar cumplimiento
a la Ley Provincial N° 1191, artículo 35.

Sin más, saludo a Ud.3 atentamente.

Sin otro particular saluda arte.



Digitally signed by LABHOCA José Danial
Dale: 2019.07.23 12:45:15 ART
Location: Tierra del Fuego

José Daniel Labroca
Ministro
Ministerio de Economía



Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas de] Atlántico Sur
"2019 - AÑO DEL CENTENARIO DEL NACIMIENTO DE EVA DUARTE DE PERÓN'

Nota

Número: NO-2019-00116S63-GDETDF-SSP#MECO

USHUA1A, TIERRA DEL FUEGO A. e I.A.S.

Miércoles 17 de Julio de 2019

Referencia: Ejecución Gastos y Recursos PER-Trimestre 11-2019

En respuesta a: NO-2019-00115570-GDETDF-DGP#MECO

A: Víctor Hugo Díaz (SH#MECO),

Con Copia A:

De mí mayor consideración:

Se remite ía presente, adjuntando la Ejecución de Gastos y Recursos del II Trimestre
correspondiente-ai Poder Ejecutivo.

/
llar saluda atte.

leí Fuego\o , c=AR. «^Provincia da Tierra del Fuego . ou=Secrelaria de ín forma [lea

iltJjnibei=CUIT 30546662434

AIcjanc!r^Béatr\jí Anfjrade Pérez
Subsac rejada
Subj/ccrclaria de Presupuesto
Minislerio de EcrJnomía

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"



"2019 - Año del Centenario del nacimiento de Eva Duarte de Perón"

Provincia de Tierra ríe! Fuego, Antártida, e Islas del Atlántico Sur

República Argentina

Ministerio d& Economía

Dirección General de Presupuesto

Recursos recaudados por rubro
Poder Ejecutivo ̂ En pegos

Eiercicío 20! 9

C.P.Alej
Subsec

Mi

DRADEPÉREZ
.upuesto

.conomia

Recursos

01-RUBRO I
010 1 05-Ingresos por regímenes federales
010102-Sobre el Patrimonio

010103-Ingresos s/Produccion, el consumo y las transacciones

010107-Ingresos por fondos y programas nacionales
0 1 0 1 06-Aportes no reintegrables

01 0104-Otros tributos

010201-Tasas

010206-Multas

010202-Dercchos
010209-Otros Ingresos No Tributarios

010204-Regalías

010205-Alquileres

0 1 0603-lntereses por Tirulos y Valores
010601-Intereses por Prestamos

010702-Del sector público Nacional

0 1 070 1 -Del sector privado

010705-De sector público Provincial y Municipal
01 0402- Venta de Servicios

02-RUBRO II
020202-Del Sector Público Nacional

020201-Del Sector privado

03-RUBRO 111
030102-Venla de Títulos y Valores de Larga Plazo

Q30704-De Fondos Fiduciarios

030506-Disminución de Otros Documentos a Cobrar

030507-AdeIantos a Proveedores y Contratistas

030504-Disminución de Otras Cuentas a Cobrar

030401-Dcl Sector Privado

)30809-ConversÍón de la Deuda de Corto Plazo en Deuda de Largo Pl

Total

Trimestre 2

8.938.720.110

4.340.293.545
51.754.1S9

1.315.624.207
175.825.64S

9.000.000

476.134.617

316.178.654

3.824.942

30l.15S.672

222.573.798

834.530.317

4.500

177.957.207

134.684

62.008.906

3.008.197

606.19S.245

42.509.782

104.245.196
29.695.196

74.550.000

240.444.319

24.577.958

109.602.684

1.040.242

52.752.863

3.425.518

128.587

48.916.466

9.283.409.625

Fuente: Sistema O3.

Fecha de consulla: 13/07/19.

"Los Istns Malvinas. Georgias y Sandmch del Sur son y serán Argentinas"
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Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur
"2019 - AÑO DEL CENTENARIO DEL NACIMIENTO DE EVA DUARTE DE PERÓN11

Nota

Número: NO-2019-00122141 -GDETDF-TGP

USHUATA, TIERRA DEL FUEGO A. e l.A.S.
Lunes 22 de Julio de 2019

Referencia: SITUACIÓN DEL TESORO AL 31-03-2019

A: José Daniel Labroca (MECO),

Con Copia A:

De mi mayor consideración:

Adjunto a la presente la Situación del Tesoro al 31-03-2019

Sin otro particular saluda attfe.

Digitally signed hy QDE Tierra dal FuegoV
DN: cn=GDE Tierra del Fuego , c=AR. o=Prov¡rkia d
y Tele comunica donos . serialHumber^CUIT 30^466'
Dale: 2019.07.22 13:31:26 -03W

Monica Beatriz González
Tesorera General
Tesurería General de la
Minisierio de Economía

ou*Secrotaria de Informática

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich de! Sur, son y serán Argentinas"

Digiiflily slgned by GDG Tierra del Fuego\: cn=GDG Tierra dül Fuego , c=AR, o*Proulrtda da

TJeira del Fuego , oq«SecrelarÍB de Informalica y
Tolecom u nica ciónos . jeralNumbei-CUIT 3054BH62434
Dato: 201B.07.22 13:31:28 -O3'0ff



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del

Atlántico Sur

RESOLUCIÓN CONTADURÍA GENERAL Nro 00023/2017-ANEXO I Ejercicio: 2019
SITUACIÓN DEL TESORO AL 31/03/2019

Administración Central

Concepto Poder

1) Valores Activos
Caja
Bancos
Inversiones Financieras
Créditos
Organismos Descentralizados
Tesoreria General de la Provincia
Deudores por Venta de Bienes y Servicios
Anticipos Otorgados
Otros Créditos

2) Valores Pasivos
Remuneraciones a Pagar
Proveedores
Bienes de Consumo
Servicios no Personales
Bienes de Oso y Construcciones
Transferencias a Pagar
Transferencias a Organismos Descentralizado
Obligaciones de Ejercicios Anteriores
TesorerÁ-a General de la Provincia
Instituciones Financieras
Estado Nacional
Letras del Tesoro
Fondos de Terceros y en GarantA-a
Otros
Servicios Deuda Pñ°blica
Otros Pasivos

3) Diferencia (l~-2) 1 f\o Poder Judicial

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Poder Ejecutivo. Tribunal de Cuenta Fiscalia de Estado

9,280,
31,
688,

7,344 ,
1,215,

661,
553,

3,759,
99,
200,

14,
47,
138,
763,
152,

2,383,

87,
71,
57,
13,

5,520,

032,490.
355,384.
698,263.
889,689.
089,152.

0.
0.
0.

228,144.
861,007.
084,396.
680,821.
941,230.
830,333.
712,079.
398,817.
122,595.
142,436.
477,566.

0.
0.
0.
0.

944,376.
775,369.
798,252.
977,116.
948,094.

28
42
37
63
86
00
00
00
93
93
01
39
55
24
32
99
08
06
52
00
00
00
00
94
47
67
80
27

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
.00
,00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total |

9,280,032,490
31,355,384
688,698,263

7,344,889,689
1,215,089,152

0
0
0

661,226,144
553,861,007

3,759,084,396
99,680,821
200,941,230
14,830,333
47,712,079
138,398,817
763,122,595
152,142,436

2,383,477,566
0
0
0
0

87,944,376
71,775,369
57,798,252
13,977,116

5,520,948,094

.28

.42

.37

.63

.86

.00

.00

.00

.93

.93

.01

.39

.55

.24

.32

.99

.08

.06

.52

.00

.00

.00

.00

.94

.47

.67

.80

.27

SZZZ2&.

Usuario: ecoltelli -//Fe\haX.22/07/2019 - Hora: 12:37 Contabilidad General Informe: £3fhllf - Páqina,:
Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y sarán Argentinas



Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur
"2019 - AÑO DEL CENTENARIO DEL NACIMIENTO DE EVA DUARTE DE PERÓN"

Nota

Número: NO-2019-G0122313-GDETDF-TGP

USHUAIA, TIERRA DEL FUEGO A. e I.A.S.
Lunes 22 de Julio de 2019

Referencia: SITUACIÓN DEL TESORO AL 30-06-2019

A: José Daniel Labroca (MECO),

Con Copia A:

De mi mayor consideración:

Adjunto a la presente la Situación del Tesoro al 30-06-2019

Sin otro particular saluda attq.

Oigílally slgned b/GDE Tierra delFuegcA
DN: cn=GDE Horra del Fuego. c=AR. o=Provinda de Tierra del Frj¡
y Telecom u nica dones, serialNumber=CUIT 3D5466624.
Dale: 2019.07.22 15:00:02 -03'GQ'

Monica Beatriz González
Tesorera General
Tesorería General de la Proviryáí:
Ministerio de Economía

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"

Digitally tlgned hy GDG Tierra del Fuego\: cn=GDE Tierra de! Fuego , c=AR, o»Pravinda da

Tierra del Fuego . oo«Secíelaria aa InlomiHÜca y
Telecotiiunicacionas , senalNumber-CUtT 30546662*31
Dale: 2010.07.22 1S;00.1M -03'OQ1



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del

Atlántico Sur

RESOLUCIÓN CONTADURÍA GENERAL Nro 00023/2017-ANEXO I Ejercido: 2019
SITUACIÓN DEL TESORO Al 30/06/2019
Administración Central

• t ••
» *••

Concepto ~ ' ' • . . : . > . . . • ._ . , p-odé-t

1) Valores Activos

Caja

Bancos

Inversiones Financieras

Créditos
Organismos Descentralizados '

TesorerÁa General de la Provincia

Deudores por Venta de Bienes y Servicios

Anticipos Otorgados

Otros Créditos

2) Valores Pasivos

Remuneraciones a Pagar

Proveedores

Bienes de Consumo

Servicios no Personales

Bienes de Uso y Construcciones

Transferencias a Pagar

Transferencias a Organismos Descentralizado

Obligaciones de Ejercicios Anteriores

TesorerÁ-a General de la Provincia

Instituciones Financieras

Estado Nacional
Letras del Tesoro

Fondos de Terceros y en Garantft-a
Otros

Servicios Deuda PÁ"blica

Otros Pasivos

3) Diferencia (1-2)

Legislativo Poder. Judicial

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

-Poder Ejecutivo .Tribunal de Cuenta Fiscalía de Estado

10,363,

90,
6,308,

2,592,

1,371,

797,

573,

3,875,

360,

217,

38,
56,

122,

499,

147,

2,528,

87,
34,

14,
19,

6,487,

665,859

994,563

185,543

650,937

834,815

0
0
0

884,980
949,834

934,660

367,670

645,852

898,023

379,139

368,689

891,692

871,012

806,629

0
0

0
0

116,547

235,255
407,666

827,589

731,199

.85

.71

.43

.51

.20

.00

.00

.00

.69

.51

.77

.63

.33

.75

.41

.17

.06

.92

.03

.00

.00

.00

.00

.90

.90

.38

.52

.08

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

00
00
00

00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00

10,363,

90,
6,308,

2,592,

1,371,

797,

573,

3,875,

360,

217,

38,
56,
122,

499,

147,

2,528,

87,
34,
14,

19,
6,487,

665
994

185
650
834

884
949
934
367
645
898
379
368
891
871
806

116
235
407
827
731

Total

,859

,563

,543

,937

,815

0
0
0

,980

,834

,660

,670

,852

,023

,139

,689

,692

,012

,629

0
0

0
0

,547

,255

, 666

,589

,199

.85

.71

.43

.51

.20

.00

.00

.00

.69

.51

.77

.63

.33

.75

.41

.17

.06

.92

.03

.00

.00

.00

.00

.90

.90

.38

.52

.08

Usuario: ecoltelli - Fecha: 22/07/2019 - Hora: 14:20 Contabilidad General Informe: f3fhllf -

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas det Atlántico Sur

Ministerio fle Economía
CONTADURÍA GENERAL

RESOLUCIÓN CONTADURÍA GENERAL N" 25/10- ANEXO 1
ESTADO DE LA DEUDA PUBLICA (CUADRO N"ñ)
ADMINISTRACIÓN PUBLICA PROVINCIAL
Carácter: Administración Central
Jurisdicción: Poder Ejecutivo
Ejercicio: 2019 - AI 30 de Junio

CONDICIONES DE LOS PRESTAMOS V DE COLOCACIONES DE DEUDA

PRESTAMISTA

DEUDA INTERNA DIRECTA:

GOBIERNO NACIONAL

Anticipo de Coparticipación Dto Nae. N"693/02

Programa Federal de Desendeudamiento .Convenio 17420

Préstamo Estado Nacional - Convenio 17421

Refínanciación Servicios de Deuda 2017 - Convenio 17930

Préstamo Botado Nacional - Convenio 17565

Convenio 17466 - PñOFEDESS

Préstamos -Fdo. Fiduciario de Infraestructura Regional (1)

Anticipos financieros -RES.G47/E 2016 - Convenio 17S63

Préstamo Fondo Fiduciario de Desarr. Provincial

ORGANISMOS INTERNACIONALES

Préstamo BID 940/BID 1134- Mejoramiento de Barrios {2¡
Servicios Vencidos Pendientes de Compensación

DEUDA CONSOLIDADA
DEUDA CONSOLIDADA DE LA ADMINISTRACIÓN CENTRAL
Convenio N" 33SÜ/9B • I.P.V.
Con ven ¡os Va dos por obras I.P.V.
Convenio 12251 IPV- Compensación deuda Muñí RG

Convenio 17400 Caja Compensadora Policía

Deuda Certificada ex • IPAUSS Art. 20 Ley 106S - Conv 17870 (3)

Deuda Certificada ex - IPAUSS Art. 20 Ley 106S - Conv. 17871 (3)

Caja Comp le metería Docente 18420

Convenio con la Municip. Ush'DPOSS - Compensae.de deudas

Convenio 19274- Deuda UTN

OTRAS DEUDAS

Letras de Tesorería (4)

IPAUSS -Ley Provincial N" 47S y N"1Q6S (2) y (5)

DEUDA INTERNA INDIRECTA

DEUDA EXTERNA DIRECTA

TÍTULOS PROVINCIALES

Bonos 2027 (2) y (6)

DEUDA EXTERNA INDIRECTA

TOTAL

SALDO

15.975.943,62

4. 562. 138,23

2.000,00

371.674,14

919.606.34

106.499,93

1.427.770,01

7.005,91

731.130,42

183,951,49

762,500,00

31.21-1,37

30.175.67
1,038,70

I.378.67S.50
1,378.679,50

782.21
2.807,83
3.027.42

72.906,97

440.474.84

772.5S2.32

27.471,49

10.500.00

48.146,43

10.003.911.51

10.880,14

9.993.031.37

0.00

8.280.285,00

8.280,285.00

8.280.285.00

0,00

24.256.22S. 62

Moneda.

$

S

$

•S

-$

$

S

í

u$S

$
$
S
S

-í

$

S

$

$

S

$
u$S

u$S

Monto
Original

2.000.00

363.622,96

1.050.000,00

581.076,25

22.322,37

673.000,00

441.483.56

000.000,00

2.419,50

5.180.49
2.807.S3
3.027,42

187.747

508.240,20

952.474,09

31.098,05

21.000,00

•18.916,47

70,000,00

208.000.00

0,00

0,00

200.000.00

0,00

Garantías

Sin Garantía

Rec.Nac.Copart.

Rec.Nac.Copart.

Hec. Nac.Cop art.

Rec.Nac.Copart.

Rec.Nac.Cop art.

Rec.Nsc.Copart.

Rec.Nac.Copart.

Rec.Nac.Copart.

Rec.Nae.Copart.

Sin Garantía
Sin Garantía
Sin Garantía

Sin Garantía

Sin Garantía

SinGaranlia

Sin Garantía

Sin Garantía

Sin Garantía

Regalías

Fecha de la
operación

20/04/02

22/09/10

25/11/15

30/03/17

Q4/OS/1G

10/02/16

19/08/10 y
30/04/14

29/12/16

27/12/17

03/08/98

15/04/98

14/05/07

23/11/15

31/05/17

31/05/17

26/06/18

17/05/19

03/05/00

18/04/17

Tasa

G% anual

6% anual

15 % anual

15 % anual

15% anual

(NdTAKTiiS.KUN
LIIHlim:l.07í-i

Bsdlar + 200 ptos

Badlar

Variable Se mes t

1.65% mensual

Plazo fijo SOdiasBTF

Plazo fijo SOdíasBTF

variable Semestral

45% fija anual

8,95% Anual

Plazo

1G8 cuotas
mensuales

168 cuotas
mensuales
30 Cuotas
Mena ules

4 años

GO cuotas
mensuales

120 cuotas
mensuales

12 cuotas
1 rimes Ira lea

60 cuotas
mensuales

40 cuotas
semestrales

60 cuotas
mensuales

180 cuotas
mensuales

180 cuotas
mensuales

60 cuotas
mensuales

10 cuotas
mensuales

4S cuotas
mensuales

40 Cuotas
Trimestrales

Nota
Los saldos de deuda se encuentran expresados en miles de pesos.
(U Prestamos con el Pondo Fiduciario de Infraestructura Regional correspondiente a loa convenio 14533 ($50.000.000!, 16S70 ($61.500.000), 16S71($G1.50Q.ÜOO), 17545 ($500,000.000),
174S5 ($91.537.562), 18223 (S 3 O 7.0 O 0.000) y 1S259 ($120.000.000).
(2) Valuados a tipo de cambio vendedor publicado por el Banco Nación U$l=$42.46 de fecha 28/06/19
(3) El monto surge de la certificación efectuada por el TCP mediante Informe N°458/I6 Letra TCP CA neta de pagos efectuados
Í4) El saldo resulta del capital de Letras Petrel emitidas en el año 2007 adeudadas y pendientesderegist.ro presupuestario, en virtud de lo establecido en el Decreto Prov.ll68/OS
(5¡ Deuda certificada por el TCP en el marco de la Ley Prov N"1068 art 24. mediante Informe N°458 Letra TCP- CA descontando los pagos efectuados en el marco art 24 Ley Prov 1068
(6) Corresponde a la emisión de los Títulos Públicos emitidos el 18/04/17 por U$200,000.000


